S A M.

3. τῶν περοίκων] Hic certe περοίκαις non
sunt extrema s. cornua antennarum, vt interpretantur cum *Micyllo* in Lexicis; sed sunt
ii, quos etiam *Lucanus* 8, 177. et 10, 495.
Graeca voce *ceruchos* vocavit, rudentes, qui-
bus ab utroque suo cornu suspensa antenna
libratur et ad malum alligatur: quod videre
licet apud *Schefferum* de mil. nau. lib. 2, 5.
p. 145. 168. Neque vero notatio vocis re-
pugnat huic significationi; neque enim ipsa
tantum extrema s. cornua antennarum sunt
οἰαξ quidam, clavis, s. gubernaculum: ve-
rum vel maxime ille transuersus funis ad
utrinque cornu alligatus duobus extremis,
media autem parte sic adnexus ad malum,
vt triangulum efficiatur, cuius basis sit in
ipsa

λέγεται. Τί δ' οὖν χρὴ ποιῶν ήμᾶς ἐνταῦθα;
καραδοκεῖν αὐτὸν, η̄ εἴθελεις ἐγώ αὗθις ἐπάνει-
μι εἰς τὸ πλοῖον; ΤΙΜ. Μηδαμῶς, ἀλλὰ προίω-
μεν. εἰός γάρ ηδη παρεληλυθέντα ἐκεῖνον ἀπο-
στοβάντα εἰς τὸ άξον, ἐπεὶ μηδέποτε ήμᾶς εὑρεῖν
ἔδυνατο: εἰ δὲ μή, ἀλλ' οἶδε τὴν ὁδὸν Ἀδείμαν-
τος, καὶ δέος ἀδέν, μὴ ἀπολειφθεῖς ήμῶν ἀπο-
βικοληῆ. ΛΤΚ. Οράτε μὴ σπασὸν ἥ, Φίλον
ἀπολιπόντας αὐτὸς ἀπίσνου· Βαδίζωμεν δέ οἴ-
μως, εἰ καὶ Σαμίππῳ τοῦτο δοκεῖ. ΣΑΜ.
Καὶ μᾶλα δοκεῖ, ἵν πως ἀνεῳγμῖαν τὴν παλαι-
ζραν ἔτι καταλάβωμεν.

Αλλὰ

ΣΑΜ. Reste istuc dicas. Quid ergo hic nobis
faciendum est? expectandusne est, an vis in na-
vem ego redeam? ΤΙΜ. Nequaquam: sed per-
gamus. Credibile enim est illum per tumultua-
riam festinationem praeteriisse iam nos in urbein,
cum non amplius inuenire nos posset. Sin mi-
nus; at nouit certe viam Adimantus, nec metus
est, ne relicitus a nobis in deum errorem inci-
dat. ΛΥC. Videte, ne sinistrum sit, nos relicto
amico abire. Abeamus tamen, si idem etiam
Samippo videatur. ΣΑΜ. Oinnino ita videtur,
si qua aperta adhuc Palaestram inueniamus.

5. Ve-

ipſa antenna, angulus autem vehementer
obtusus, unde breuissimum perpendiculum
demitti queat, ad malum. *Gesner.*

Αλλὰ μεταξὺ τῶν λόγων, ἡλίκη ναῦς, εἴδος
σι καὶ ἑκατὸν πήχεων ἔλεγεν ὁ ναυπηγὸς τὸ μῆτρα
κος, εὗρος δὲ ὑπέρ τὸ τέταρτον μάλιστα τάτου:
καὶ ἀπὸ τοῦ κατασρώματος ἐς τὸν πυθμένα, ἦ
βαθύτατον κατὰ τὸν αὐτλον, ἐννέα πρὸς τοῖς
εἴκοσι. τὰ δὲ ἄλλα ἡλίκος μὲν ὁ ἰσὸς, ὅσην δὲ
ἀνέχει τὴν κεράμην, εἰώδει προτόνω συνέχε-
ται, ως δὲ ἡ πρύμνα μὲν ἐπικανέντην ἡρέμα καμ-
πύλη, χρυσὴν χηνίσκον ἐπικερμένη, καταυτὴν
κρὺ δὲ ἀνάλογον ἡ πρώρα ὑπερβέβηκεν, ἐς τὸ
πρόσω απομηκυνομένη, τὴν ἐπώρυμον τῆς νεώς
θεὸν ἔχει τὴν "Ισιν ἑκατέρῳ θεῷ. ὁ μὲν γὰρ
ἄλλος κόσμος αἱ γραφαὶ, καὶ τῷ ἵσιᾳ τὸ παρά-
στον

5. Verum, ut interim aliquid loquamur, quantia
haec nauis! centum et viginti cubitorum lon-
gitudinem esse dicebat Naupegius, latitudinem
autem supra quartam huius partem; ac de con-
strato nauis in fundum, ubi profundissima est,
ad sentinam, vnde triginta. Caeterum, quantus
est malus! quantam vero sustinet antennam, quan-
to opus habet et continetur protono! Ut vero
puppis adsurgit sensim incurva, cui cheniscus
impositus est aureus; ab altera patte iusta propor-
tione prora extolitur in aduersum porrecta, ha-
bens ab utraque parte cognominem nauis Deam
Hidem. Ornatus enim reliquus, picturae, et
suppa-